
Российская Федерация 

Курганская область 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА КУРГАНА «КУРГАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

ИННОВАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

 

П Р И К А З 

 

от «03» апреля 2024г. №01-05/34  

город Курган 

 

Об итогах городского творческого конкурса «Шкатулка сказок» среди 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья дошкольных 

образовательных учреждений города Кургана 

 

 На основании приказа муниципального бюджетного учреждения 

«Курганский городской инновационно-методический центр» от «31» января 

2024 года №01-05/9.1   «О проведении городского творческого конкурса 

«Шкатулка сказок» среди обучающихся с ограниченными возможностями 

здоровья дошкольных образовательных учреждений города Кургана» 

проведен конкурс, в котором приняли участие 305 воспитанников из 34 

дошкольных образовательных учреждений. На основании решения жюри от 

28 марта 2024 года ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Наградить победителей, призеров и лауреатов городского творческого 

конкурса «Шкатулка сказок» среди обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья дошкольных образовательных учреждений города 

Кургана (далее – Конкурс)  дипломами  МБУ «КГ ИМЦ» согласно 

приложению 1 к настоящему приказу. 

2. Вручить участникам Конкурса, не вошедшим в число победителей, 

призёров, лауреатов, сертификаты участника Конкурса согласно приложению 

2 к настоящему приказу. 

3. Наградить благодарственными письмами МБУ «КГ ИМЦ» педагогов, 

подготовивших победителей, призеров и лауреатов Конкурса согласно 

приложению 3 к настоящему приказу. 

4. Наградить благодарственными письмами МБУ «КГ ИМЦ» членов 

жюри Конкурса согласно приложению 4 к настоящему приказу. 

5. Наградить благодарственным письмом МБУ «КГ ИМЦ» за 

качественную подготовку и организацию Конкурса коллектив МБДОУ 

города Кургана «Центр развития ребёнка - детский сад № 45 «Дельфин». 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБУ «КГ ИМЦ»                                                        Е.Э. Литвинова 

 
Парунина Елена Николаевна, 8 (3522) 23-74-03 


